

REDAKCJA portal...

Powiadom znajomego Drukuj RSS

reklama CENTRUM HANDLOWE PLEJADA SOSNOWIEC-ZAPRASZA

moje miasto X Miejsce w rankingu

Uczennice z Katowic pokazały jak ważne jest zdrowe odżywianie

Dodane 2012-01-28 09:30 , komentarzy 0
Kategorie: Wiadomości Miejsce: Mysłowice, Tagi: Mam haka na raka, Zespół Szkół Ekonomicznych im. Wojciecha Korfańskiego w Katowicach

Młodzież udowodniła, że ma haka na raka. Materiał przesłała nam Kornelia Lupa.



Uczennice z Katowic pokazały jak ważne j...
Autor: Sandra

W czwartek (26 stycznia) w hotelu Trojak w Mysłowicach odbył się happening na temat raka jelita grubego. Prelekcja została przeprowadzona przez uczennice II klasy Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Wojciecha Korfańskiego w Katowicach biorące udział w ogólnopolskim konkursie profilaktycznym „Mam Haka Na Raka V”.

Na happeningu przedstawiły prezentację porównawczą diety opartej na fast foodach i diety przystępnej dla człowieka, który chce dbać o swoje zdrowie i wizerunek. Pierwsza dieta składała się z samych hamburgerów, kebabów, frytek i potraw zawierających

dużą ilość tłuszczu, barwników i sztucznych konserwantów. Natomiast druga ukazywała bardzo smacznie wyglądające potrawy, składające się między innymi z warzyw, owoców i nabiału. Następnie Hotelarki, bo tak nazywa się ich zespół - omówiły nam przyczyny, które sprawiają nieustanny wzrost zachorowalności na raka jelita grubego w naszym kraju, zatrważające statystyki 5-letniej przeżywalności osób chorych, które również pozostawiają wiele do życzenia, sposoby zapobiegania, powstawania i leczenia tego nowotworu.

Wszystko to było omówione na podstawie prezentacji multimedialnej, która jest jednym z podstawowych warunków uczestnictwa w konkursie. Ukazany zostały w niej również film mówiący o samodzielnym sposobie wykrywania „kwi utajonej”, która jest jednym z wielu objawów raka jelita grubego.

Znajdź nas na Facebooku

To My. Moje Miasto. Serwis społecznościowy i informacyjny jednocześnie. Dziś najszybciej rozwijające się i największe medium w województwie Śląskim. Co miesiąc odwiedza nas ponad 300 tys. unikalnych użytkowników.

Blogi, wideo, zdjęcia, dziennikarstwo obywatelskie, artykuły, komentarze, oceny, Foto Deje znajdziesz nas: blip, wykop, twitter, facebook, nasza-klasa, myspace, dailymotion, youtube oraz w Katowicach na Żwirki i Wigury 19/5

Lokalizacja: Żwirki i Wigury 19 5

Artykuły: 279
Wpisów na blogu: 90
Komentarzy: 64
Miejsca na mapie: 62

Top 5

Polecane - Komentowane

24h - 7 dni - 30 dni

2 Wielka gra bez prądu ruszyła w WPKiW
Fani planszówek mają swoją miejscówkę. Od dziś w każdą ostatnią sobotę miesiąca w WPKiW będzie odbywać się Plansza pod Kapeluszem.
2012-02-26 19:00

2 Mój przyjaciel z kraju, w którym nie ma wolności
Studenci cały czas wspierają Ivana Shylę, chłopaka który od połowy lutego przebywa w białoruskim więzieniu.
2012-02-26 11:35

1 To nie żaden burdel! Pub Afa zmienia nazwę
- Zauważyłam, że ludzie dziwnie reagują na nazwę Afa Cafe, potem dowiedziałam się dlaczego – mówi właścicielka katowickiego pubu.
2012-02-21 15:50

1 Jesika - dziewczyna, która śpiewa po śląsku
Nastolatka sprzeciwia się schematom i śpiewa gwarą.